ＦＡＸ.　053-582-7948

株式会社ＥＸ．あおば 御中 貴社名

下記の通り発注いたします。

印

発 注 ⽇ 年 ⽉ ⽇

納 品 希 望 ⽇

納 品 場 所

※納品希望⽇は運送会社や情勢による部分もありますので、⽬安としてお願いいたします

定価

28,000

定価

9,000

1,480

18,000

15,000

22,000

ＥＸ．あおば回答欄
希望納品⽇が無い場合や準備が出来次第の場合は希望納品⽇を空欄にてお願いいたします

株式会社 EX.あおば 〒431-3108 静岡県浜松市中央区恒武町467 TEL.053-582-7947

TOYOXスーパープッシュノズル

埋込型 アルミ製⽀柱

⾃⽴型 スチール製⽀柱

埋込型 ⽊製⽀柱セット AQLG-MH

AQLG-HRリバティガーデン ナビゲーター712

商品名

回転型ホースリール（ナビゲーター712） 専⽤発注書

回転型ホースリール 本体
品番 数量商品名

オプション品

カクイチ散⽔⽤ホースPRO

AQLG-STHB

N-37

AQLG-ALH

P341D

品番 数量